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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANA)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Florestal

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 249354
2 259214
3 249882
4 249974
5 248801

Nome Completo

EDVANIA RODRIGUES
QUINTINO PADOVANI

REINALDO VENANCIO DE
JESUS

FILIPE RICARDO DA
SILVA SANTOS

JHOCELYNE MORYELLY
GUIMARAES MATOS

MARIA EDUARDA
PEREIRA BOTELHO

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:08

Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
94.67 98.33
91.67 88.33
96.67 80.67
84.33 82.67
84.40 82.07

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.33

91.67

90.33

90.67

92.90

EDITAL Ne 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
98.67 95.00
85.00 91.67
89.33 88.00
76.67 93.33
85.67 84.40

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

98.33

91.67

87.67

86.67

84.47

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
99.67 97.14 31/08/2005
88.33 89.76 18/09/1981
95.00 89.67 06/12/2004
94.33 86.95 24/05/2005
80.23 84.88 23/03/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Egresso
IFRO

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 7



10

11

12

13

14

15

18

19

N. Insc.

251209

254226

255140

247229

246146

250412

243735

245212

257849

259553

246705

247763

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ALEXANDRE GUIMARAES
RODRIGUES

KAELL BARROSO PIRES

ALICE REGINA SANTOS
DE SOUZA

KEVYN RUAN CASTILHO
MARTINS

ROGERIO SATORU
SHUGANUMA

PRISCILA RAFAELY VIANA
LEAL

SERGIO DA SILVA
PEREIRA

ISAAC JEZREEL DIAS
MENDES

CARLOS HENRIQUE
PESSOA LEAL

RAQUEL DA COSTA
ALVES

DANIEL DOS SANTOS
URBANO

VANESSA AMOEDO
PANTA

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:08

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.67

79.00

84.00

84.17

86.67

82.33

75.67

87.67

86.48

79.13

78.33

76.90

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

76.00

75.33

76.50

86.67

77.33

78.00

72.00

75.67

82.90

77.50

75.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

79.33

78.67

85.50

83.33

76.67

86.33

81.67

80.82

83.73

81.37

84.97

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

80.33

85.67

74.67

86.67

77.33

83.00

67.33

75.33

77.47

83.37

79.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.33

78.50

82.33

91.67

76.67

92.67

78.00

89.33

79.92

87.50

78.67

88.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

98.50

83.67

82.67

76.67

78.00

78.67

85.67

84.58

80.83

81.50

67.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

96.00

92.67

82.33

80.00

89.00

93.00

87.67

85.25

76.23

78.00

77.07

Média

Geral

84.38

83.95

83.19

82.50

82.38

81.90

81.81

81.62

81.15

81.11

79.82

78.52

Dt. Nasc

19/06/2005

17/06/2005

19/03/2001

17/11/2005

16/08/1977

23/11/2005

07/08/2004

18/10/2005

04/12/2004

13/01/2006

04/01/1997

31/03/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
RS-IE
Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI

Egresso
IFRO

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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22

23

26

28

29

35

N. Insc.

257265

259579

247351

253873

251156

250848

Nome Completo

ROSALIA DA SILVA E
SOUZA

DANIELE PEIXOTO DE
OLIVEIRA

MAISA DA CONCEICAO
GUEDES MATOS

OLGA MIRANDA
MANTOVANELLI

WIGNER VICENTE NUNES

ISABELLA SOUZA DE
LAZARO

Egresso IFRO

N. Insc.

253777

253776

Nome Completo

GIOVANA LUIZA NEGRINI

VITTOR GABRIEL
PEREIRA DA SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:08

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

78.37

66.67

74.50

72.50

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

79.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

69.47

79.00

63.25

71.67

67.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.00

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

81.23

72.67

66.25

73.73

70.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.00

74.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

71.30

78.33

71.00

79.57

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

62.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

75.80

70.67

80.25

74.97

76.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

76.67

76.33

84.25

73.73

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.50

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

81.20

82.67

85.25

77.90

73.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.50

81.00

Média

Geral

77.14

76.29

75.19

74.96

74.87

72.50

Média
Geral

75.95

74.26

Dt. Nasc

29/09/1984

17/05/2005

07/08/1991

14/03/2006

22/09/2002

29/01/2005

Dt. Nasc

23/11/2004

18/10/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondbdnia
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

ELTON ANTONIO DA

1 248756 63.00 63.33 71.67 65.00 64.00 73.33 87.33 69.67 13/06/1991 PCD
SILVA CAMPOS

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
" A A A Historia Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
EDUARDA SAMPAIO
8 255384 69.97 68.30 74.97 71.63 72.90 77.07 74.13 72.71 14/07/2005 RI-IE
SOARES
JOAQUIM ANDRE
9 250397 73.67 56.00 67.33 61.67 70.33 64.67 79.67 67.62 18/11/2005 RI-PPI
OLIVEIRA NUNES
ELISEU GONCALVES
10 254720 62.00 59.33 66.33 67.33 67.00 59.00 66.67 63.95 30/07/1974 RI-IE
FREITAS
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
7 256949
8 249613
9 243579
RS-PcD

Nome Completo

ADRIANA PEREIRA
CAMPOS VOLSKI

VALDISON BARBOSA
SILVA

TAIANE COSTA
RODRIGUES

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:08

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.00

76.67

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.67

80.00

87.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

86.33

75.00

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

80.00

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

80.00

60.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

83.33

72.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

85.00

80.00

Média

Geral

80.24

80.00

77.86

Dt. Nasc

31/03/1991

18/06/1989

19/05/2004

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE
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# N. Insc.
1 244911
2 257628
3 259112
# N. Insc.
7 244313
8 254636
9 258780
10 244669
11 258057

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOAO VITOR FERNANDES
DE MORAES

RAYLANE LIMA PEREIRA

JOSIELEN LIRA
GUIMARAES

Nome Completo

JHANAYRA FERNANDA
FRANCA DE AZEVEDO
SANTOS

LOURDES GRAZIELLY
DOS SANTOS

INGRID EMANUELLE
SILVA DE OLIVEIRA

INDIRA SOARES DA ROSA

LYZANNE OLIVEIRA
PIMENTEL

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:08

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
85.00 57.77
77.90 69.57
65.00 71.00
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
76.67 80.00
82.00 72.67
65.00 95.00
69.25 66.50
76.33 72.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33
69.97

63.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

83.67

75.00
60.00

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.10
69.57

68.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

66.33

70.00
70.50

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.50
74.17

68.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

75.33

80.00
86.75

65.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.50
80.40

65.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

80.00

79.00

80.00
83.00

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00
65.40

68.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

72.00

60.00
84.75

71.67

Média
Geral

73.60

72.43

67.00

Média
Geral

77.62

75.86

75.00

74.39

73.64

Dt. Nasc

18/03/2005

14/07/2001

25/07/1994

Dt. Nasc

10/02/2006

11/02/2005

06/05/2003

16/06/1989

30/11/1996

Cota

RI-PPI-PcD

RS-PcD

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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